Ofício nº 132/2024 - GP

A Vossa Excelência o Senhor

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação nº 50/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 28 de março de 2024.

Em atendimento ao Ofício nº 104/2024-CMJ, dessa Casa Legislativa, datado

de 21 de março de 2024, recebido nesta Prefeitura no dia 22 de março de 2024, referente

ao Pedido de Informações nº 50/2024, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia Lua,

venho prestar as seguintes informações:

Segue o Memorando nº 68/2024 - SMAZU/GS/DG expedido pela Secretaria

de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana a fim de responder aos questionamentos

apresentados.

Respeitosamente ,

Prefeito do Município de Jacareí

JULIANAP~

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, nº 73 - 2º andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092- gabinete@jacarei. sp.gov.br

Município de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Memorando: 68/2024-SMAZU/GS/DG

Jacarei, 25 de março de 2024.

REFERÊNCIA: PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 50/2024 -Vereador Valmir do Parque

Meia Lua

1. A Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana tem conhecimento do

problema?

R: Sim

2. Por qual motivo o serviço não foi realizado até a presente data?

R: A Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana, através da Diretoria

de Limpeza Pública executou a capina e limpeza de acordo com o cronograma

elaborado para o Município já em consonância com as limpezas emergenciais

no combate à dengue.

3. Hã previsão para a limpeza da referida ciclovia?

R: Até o final do mês de abril

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana